Российская Федерация

Республика Алтай
Муниципальное образование
  Каракольское  сельское поселение
         Сельский  Совет депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика
          Муниципал тозолмо

       Караколдын jурт jеезези

  Депутаттардын jурт  Соведи

                                   ТРИНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                         ЧЕЧИМ

от 24.02.2015г.                                                                                                  №13/2
с. Каракол

Об  утверждении перечня
муниципального имущества, подлежащего
передаче в муниципальную собственность района.

На основании №88 РЗ от 19 декабря 2014 года « О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности в Республике Алтай»  сельский Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень  муниципального имущества муниципального образования Каракольское  сельское поселение , подлежащего передаче  в муниципальную собственность муниципального района «Онгудайский район» (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Каракольского сельского поселения                          Ч.Б.Тарбанаев
                                                                                                                             Приложение № 1

к Решению сельского Совета депутатов

№ 13/2  от  16 .02.2015г.
                                                         Перечень

муниципального имущества муниципального образования Каракольское  сельское поселение , подлежащего передаче  в муниципальную собственность муниципального района «Онгудайский район».
	№п\п
	Наименование
	Местоположение
	Площадь
	Балансовая

стоимость

	1
	Водозаборная скважина без разводящей сети
	с.Бичикту-Боом
ул. Нагорная,2а
	9,6 кв.м
	293030, 54